
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di TOMBOLO
Via S. Andrea Apostolo, 7 – 35019 Tombolo (PD)

Tel. 049/9470846 – fax 049/9471794
e.mail : pdic860009@istruzione.it - cod.min. PDIC860009 C.F. 90001050286

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-
line del sito internet dell’istituzione scolastica
www.ictombolo.edu.it

OGGETTO: Pubblicazione  GRADUATORIA  DEFINITIVA valutazione  istanze  per  il  reclutamento  di
personale per l’affidamento incarico di esperto per l’attivazione del progetto affettività con metodo
TEEN STAR A.S. 2022/23

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso di  reclutamento di  personale per l’affidamento di un incarico relativo alla
selezione  di  figura  esperto  per  la  realizzazione  del  progetto  “Educazione
all’affettività”  con  metodo  TEEN  STAR  per  l’a.s.  2022/2023  prot.  6758  del
25/11/2022

VISTO il Protocollo d’Intesa tra il Ministero dell’Istruzione e il Consiglio Nazionale Ordine
degli Psicologi;

TENUTO CONTO della Nota MI Prot. N. 1746 del 26 ottobre 2020;
VISTO dell’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento

recante le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile delle istituzioni
scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 della Legge 13 Luglio 2015 n.107;

VISTO dell’art.  7  comma  6  del  decreto  legislativo  165/01  e  successive  modifiche  ed
integrazioni;

TENUTO CONTO della Circolare Funzione pubblica n. 02 del 11/03/2008;
CONSIDERATA la natura dell’attività di realizzare un percorso di crescita e consapevolezza della

propria  identità  e  valore  dell’autostima,  scoperta  dell’alterità,  aspetti  soggettivi  e
oggettivi  delle  implicazioni  comportamentali,  contrasto  alla  violenza  e  alle
discriminazioni,  conoscenza  dei  ritmi  biologici  legati  alla  sfera  della  sessualità,
riconoscendo e interpretando le emozioni e sensazioni dell’essere adolescente;

VISTO che  il  percorso  di  educazione  all’affettività  mediante  il  protocollo  TEEN  STAR
prevede la presenza di 2 tutor attivi, un maschio e una femmina, in compresenza in
alcuni incontri e in alternanza in altri;

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata;
CONSIDERATO che è pervenuta un’unica candidatura di un tutor maschile e un’unica candidatura di

un tutor femminile, dotate dei requisiti richiesti nell’avviso di reclutamento, e che non
vi sono aventi diritto a presentare ricorso avverso all’individuazione;

DETERMINA

la  pubblicazione,  in  data  odierna,  nell’apposita  sezione  di  pubblicità  legale,  della  seguente  graduatoria
definitiva:

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito

1 SIMONETTO KATIA 75

2 SGARBOSSA MAURIZIO 70

Il Dirigente Scolastico
 Dott.ssa Dal Moro Maria Antonia

PDIC860009 - A7A546E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007199 - 13/12/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da MARIA ANTONIA DAL MORO


	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di TOMBOLO
	Il Dirigente Scolastico

		2022-12-13T12:26:58+0100
	MARIA ANTONIA DAL MORO




